completo na cor preta com detalhes na cor grafite
em caminhonetes Triton e Hilux.

Unid. 5

2 Plotagem de veículos - remoção/instalação
- Instalação de adesivo/envelopamento completo na
cor preta em caminhonete Triton.

Unid. 1

 

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 20.616,63 (vinte mil, seiscentos e dezesseis reais e
sessenta e três centavos), conforme Mapa de Preços (id. R244294).

3.5.  Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema eletrônico,
prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de Materiais/Serviços do

[...]

apresentando, quando   solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço
atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.   

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$35.899,99 (trinta e cinco mil oitocentos e noventa e nove reais e
noventa e nove centavos), conforme custos unitários apostos  em anexo (mapa de preços).
                                                                                                             

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no